
湖南农业大学2023年下半年高等教育自学考试
实操设计类课程考核安排表

序号 考籍号 姓名 课程代码 课程名称 考核时间 考核地点

1 010123104962 连雪 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

2 010123105013 阮婷 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

3 010123105014 莫鼎杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

4 010123105039 廖仁伟 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

5 010123105044 潘逸东 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

6 010123105056 张晨 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

7 010123105075 李梦琦 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

8 010123105076 刘炫宗 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

9 010123105084 胡锦煌 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

10 010123105090 张维韬 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

11 010123105092 刘卓航 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

12 010123105094 姚佳强 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

13 010123105095 周炬 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

14 010123105111 刘佳莉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

15 010123105121 李龙 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

16 010123105123 马翠苹 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

17 010123105127 高艺博 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

18 010123105179 刘志强 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

19 010123105196 雷振宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

20 010123105230 周俊希 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

21 010123105247 贺子翀 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

22 010123105300 曹振宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

23 010123105344 李哲豪 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

24 010123105345 袁雨 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

25 010123105353 侯浩文 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

26 010123105354 张港 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

27 010123105355 蒋俊 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

28 010123105359 王任腾 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

29 010123105364 潘桂辉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

30 010123105367 禹文豪 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

31 010123105371 杨家伟 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

32 010123105373 郭章 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

33 010123105382 卢志伟 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

34 010123105389 张莉莉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

35 010123105392 孙维明 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

36 010123105396 田湘 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

37 010123105439 郭登昊 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

38 010123105450 魏源志 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

39 010123105452 吴军 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411
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40 010123105460 简泽龙 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

41 010123105466 刘贵凯 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

42 010123105470 陈建华 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

43 010123105471 杨铭涛 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

44 010123105474 王宏杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

45 010123105478 翁周奇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教411

46 010123106297 徐雨希 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

47 010123106303 罗泽红 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

48 010123106357 莫凌瑞 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

49 010123106364 唐铭辉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

50 010123106387 刘家阳 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

51 010123106494 杜元鹏 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

52 010123106521 张煜辉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

53 010123106637 邱孝帆 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

54 010123106638 陈子伦 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

55 010123106654 王佳奇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

56 010123106657 胡汉友 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

57 010123106658 李政 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

58 010123106903 彭骏 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

59 010123106930 刘一松 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

60 010123106996 黄豪强 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

61 010123107307 吴小辉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

62 010123107453 周梓阳 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

63 010123107668 张兵文 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

64 010123107793 张友韬 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

65 010123107834 杨宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

66 010123107914 周宇杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

67 010123108009 刘杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

68 010123108912 胡昌邑 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

69 010123108915 胡超 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

70 010123108917 李维财 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

71 010123109129 李强 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

72 010123109369 宁勤飞 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

73 010123109464 龚亮 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

74 010123109466 赵海滨 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

75 010123109473 陈政天 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

76 010123109534 欧阳澎 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

77 010123109593 谢波 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

78 010123109626 王艺翰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408
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79 010123109663 王左 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

80 010123109755 何星慰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

81 010123109781 阮越 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

82 010123109789 黄蓉 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

83 010123109849 徐文斌 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

84 010123109855 李如意 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

85 010123109858 邹鑫 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

86 010123109867 常识礼 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

87 010123109874 姚程薇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

88 010123109876 刘小豪 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

89 010123109894 刘乐 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

90 010123109895 高意凡 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

91 010123109898 鲁伊樊 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

92 010123109905 戴成毅 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

93 010123109908 朱文轩 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

94 010123109912 龙思阳 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

95 010123109924 阳博涵 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教408

96 010123110245 陈明宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

97 010123110374 张方涛 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

98 010123110443 朱啸峰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

99 010123110632 蒋志杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

100 010123110769 刘威 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

101 010123110871 贺鸿涛 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

102 010123110938 孙泽宗 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

103 010123110964 高海波 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

104 010123111002 钟其著 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

105 010123111069 周笃 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

106 010123111591 陈树贤 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

107 010123113323 谢文昊 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

108 010123113369 刘洋 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

109 010123113370 曾智维 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

110 010123113834 刘奇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

111 010123115752 李梓良 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

112 010123115765 陈传珍 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

113 010323101735 欧阳沛鑫 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

114 010823100215 何喆 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

115 250123103548 文茂杰 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

116 010123105839 舒华雄 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

117 010123105844 唐宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410
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118 010123105862 宋诗浩 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

119 010123106012 雷乐 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

120 010123106144 何炫瑾 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

121 010123109925 张轩喜 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

122 010123110027 游莫贤 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

123 010123110036 吴歆羡 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

124 010123110049 唐红 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

125 010123110236 张学晨 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

126 010123105481 周启桥 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

127 010123105680 张雨瀚 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

128 010123105741 谢翔宇 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

129 010123105811 吴贤良 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

130 010123105836 唐绮霖 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

131 010123105116 周全 12577 智能数据处理 11月15日星期三19:00-21:00 6教410

132 010121103479 文康 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

133 010121103492 李莹 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

134 010122100524 彭海伊 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

135 010122101543 罗筵钦 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

136 010122101554 黄杰 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

137 010122102305 何英杰 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

138 010122102347 田儒江 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

139 010122102376 李青青 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

140 010122102377 唐栋 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

141 010122102381 黎颖孜 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

142 010122102396 樊海燕 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

143 010122102422 刘硕奇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

144 010122106788 龚宇阳 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

145 010222100138 童滔 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

146 010222103038 陈望 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

147 010222103441 李林娟 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

148 010222106847 阳彪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

149 010322103663 唐量 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

150 010322105050 王增德 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

151 010322105095 王聪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

152 010422101533 卿海东 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

153 010422102243 周星宇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

154 010422102323 陈霸 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

155 010422102477 龚子煊 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

156 010422102693 张雨晴 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412
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157 010422102898 谢红斌 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

158 010422102910 李宇婕 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

159 010422102943 陈佳文 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

160 010422103179 周任梦娟 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

161 010422103316 孔令扬 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

162 010422103729 彭博成 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

163 010422104093 冯志超 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

164 010422104926 杨明朋 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

165 010422105526 黄潇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

166 010422106104 易昊霖 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

167 010422107170 陈露露 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

168 010422107525 罗忠达 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

169 010422108259 罗萍 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

170 010422108985 张信倬 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

171 010422109683 黄春春 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

172 010422109959 吉子锐 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

173 010422110438 蹇乔 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

174 010422110581 黄琼 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

175 010422110829 谭丹丹 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

176 010422111137 刘嘉昊 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

177 010422111252 何一鹏 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

178 010422111935 侯嘉琪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

179 010422200041 洪宇涵 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

180 010521100139 黄小妹 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

181 010522101305 赵钰铃 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

182 010618200541 罗晶 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

183 010618200542 谭雅琪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

184 010618200656 喻连新 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

185 010620100782 唐清玲 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

186 010620102631 贺典 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

187 010620102736 刘晟 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

188 010620104782 陈庭果 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

189 010620200308 陈旦华 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

190 010621102562 罗珍 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

191 010621103997 刘佳慧 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教412

192 010621104031 周林俊 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

193 010622200278 王媛媛 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

194 010722101188 卿杨国 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

195 010722101481 周学文 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413
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196 010722101826 唐蓉 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

197 010722101833 岳雅柔 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

198 010722102115 孙文浩 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

199 010722102133 谭思琴 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

200 010722102433 蒋永崇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

201 010722102783 何文杰 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

202 010722102853 黄扬 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

203 010722103105 余靓靓 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

204 010722103371 夏雨萍 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

205 010722103619 王翊黎 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

206 010722103731 薛露 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

207 010722103733 杨妍婧 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

208 010722104855 方宇男 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

209 010722105832 冯安琪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

210 010722106157 周慧莲 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

211 010822100564 徐威 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

212 010822100855 黄梓熙 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

213 010822100922 张子鑫 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

214 010822101264 刘怀宇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

215 010922100158 周纤 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

216 010922103614 金玲 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

217 011019205135 田敏 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

218 011020109237 王祥 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

219 011020109268 李康胜 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

220 011020118186 何卓 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

221 011020120295 吴志勇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

222 011020200122 龚芳华 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

223 011020201695 谢响锣 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

224 011020202777 姚晓静 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

225 011020202778 符伟明 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

226 011020203034 周艳媛 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

227 032322102277 邓玉欣 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

228 060120177013 罗海豪 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

229 060120177029 彭靓 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

230 066222100734 吴秀雅 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

231 067222100018 陈雯 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

232 230406200018 何旭 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

233 250522100273 戴政伟 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

234 290422100028 蒋小杰 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413
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235 910919107311 文章 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

236 910919107561 邓楚兰 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

237 910919108660 高升威 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

238 910919109917 谭世骄 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

239 910919110928 朱娅 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

240 910919110929 彭爽 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

241 010320100120 张晋荣 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

242 010320102946 杨韶龙 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

243 010320102950 谢泽龙 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

244 010320200018 许磊 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

245 010322101521 胡美荣 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

246 010521201388 袁淑敏 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

247 010620200020 周皓远 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

248 010721101868 邵茹淇 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

249 032323205023 王佳龙 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

250 060121200093 罗欣 10385 园林CAD 11月15日星期三19:00-21:00 6教413

251 010123104962 连雪 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

252 010123105013 阮婷 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

253 010123105014 莫鼎杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

254 010123105039 廖仁伟 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

255 010123105044 潘逸东 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

256 010123105056 张晨 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

257 010123105075 李梦琦 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

258 010123105076 刘炫宗 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

259 010123105084 胡锦煌 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

260 010123105090 张维韬 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

261 010123105092 刘卓航 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

262 010123105094 姚佳强 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

263 010123105095 周炬 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

264 010123105111 刘佳莉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

265 010123105121 李龙 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

266 010123105123 马翠苹 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

267 010123105127 高艺博 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

268 010123105179 刘志强 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

269 010123105196 雷振宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

270 010123105230 周俊希 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

271 010123105247 贺子翀 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

272 010123105300 曹振宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

273 010123105344 李哲豪 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416
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274 010123105345 袁雨 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

275 010123105354 张港 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

276 010123105355 蒋俊 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

277 010123105359 王任腾 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

278 010123105367 禹文豪 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

279 010123105371 杨家伟 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

280 010123105373 郭章 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

281 010123105382 卢志伟 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

282 010123105389 张莉莉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

283 010123105392 孙维明 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

284 010123105396 田湘 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

285 010123105439 郭登昊 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

286 010123105450 魏源志 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

287 010123105452 吴军 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

288 010123105460 简泽龙 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

289 010123105466 刘贵凯 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

290 010123105470 陈建华 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四19:00-20:00 15教416

291 010123105471 杨铭涛 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

292 010123105474 王宏杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

293 010123105478 翁周奇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

294 010123105481 周启桥 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

295 010123105680 张雨瀚 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

296 010123105741 谢翔宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

297 010123105811 吴贤良 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

298 010123105836 唐绮霖 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

299 010123105839 舒华雄 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

300 010123105844 唐宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

301 010123105862 宋诗浩 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

302 010123106012 雷乐 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

303 010123106144 何炫瑾 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

304 010123106297 徐雨希 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

305 010123106303 罗泽红 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

306 010123106357 莫凌瑞 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

307 010123106364 唐铭辉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

308 010123106387 刘家阳 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

309 010123106494 杜元鹏 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

310 010123106521 张煜辉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

311 010123106637 邱孝帆 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

312 010123106638 陈子伦 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416
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313 010123106654 王佳奇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

314 010123106657 胡汉友 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

315 010123106658 李政 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

316 010123106903 彭骏 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

317 010123106930 刘一松 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

318 010123106996 黄豪强 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

319 010123107307 吴小辉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

320 010123107453 周梓阳 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

321 010123107666 伍尉强 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

322 010123107668 张兵文 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

323 010123107793 张友韬 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

324 010123107834 杨宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

325 010123107914 周宇杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

326 010123108009 刘杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

327 010123108912 胡昌邑 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

328 010123108915 胡超 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

329 010123108917 李维财 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

330 010123109129 李强 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四20:00-21:00 15教416

331 010123109369 宁勤飞 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

332 010123109464 龚亮 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

333 010123109466 赵海滨 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

334 010123109473 陈政天 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

335 010123109534 欧阳澎 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

336 010123109593 谢波 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

337 010123109626 王艺翰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

338 010123109663 王左 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

339 010123109755 何星慰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

340 010123109781 阮越 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

341 010123109789 黄蓉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

342 010123109849 徐文斌 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

343 010123109855 李如意 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

344 010123109858 邹鑫 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

345 010123109867 常识礼 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

346 010123109876 刘小豪 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

347 010123109894 刘乐 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

348 010123109895 高意凡 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

349 010123109898 鲁伊樊 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

350 010123109905 戴成毅 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

351 010123109908 朱文轩 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416



湖南农业大学2023年下半年高等教育自学考试
实操设计类课程考核安排表

序号 考籍号 姓名 课程代码 课程名称 考核时间 考核地点

352 010123109912 龙思阳 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

353 010123109924 阳博涵 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

354 010123109925 张轩喜 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

355 010123110027 游莫贤 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

356 010123110036 吴歆羡 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

357 010123110049 唐红 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

358 010123110234 焦展鹏 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

359 010123110236 张学晨 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

360 010123110245 陈明宇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

361 010123110374 张方涛 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

362 010123110443 朱啸峰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

363 010123110632 蒋志杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

364 010123110769 刘威 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

365 010123110871 贺鸿涛 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

366 010123110938 孙泽宗 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

367 010123110964 高海波 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

368 010123111002 钟其著 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

369 010123111069 周笃 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

370 010123111591 陈树贤 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

371 010123113323 谢文昊 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

372 010123113369 刘洋 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

373 010123113370 曾智维 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

374 010123113834 刘奇 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

375 010123115752 李梓良 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

376 010123115765 陈传珍 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

377 010323101735 欧阳沛鑫 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

378 010823100215 何喆 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

379 250123103548 文茂杰 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

380 010123105116 周全 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416

381 010123105364 潘桂辉 12586 物联网应用技术与设计 11月16日星期四21:00-22:00 15教416


